
CZ

Nápověda

Vyplňte prosím nutně německý formulář. Děkujeme!

Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 20, V 11.0, Stav 12/2023

Z příkazu

1
Vozidla, která nemusí odvádět mýto:

Odhlášení

2
I. Žadatel

3
Vyplňte prosím kompletně tento formulář. Pokud nemáte stolní

počítač, tablet nebo smartphone k dispozici, pište prosím čitelně

tiskacím písmem. Povinná pole jsou označena „*“.

4
Údaje o zákazníkovi

5
Firma (vč. právní formy), popř. jméno

6
Číslo MB

(pokud existuje)

7
Adresa

8
Ulice, č.

9
Poštovní přihrádka

10
PSČ

11
Místo

12
Země

13
Web

14
Kontaktní osoba

15
Příjmení

16
Křestní jméno

17
Telefon

Mezinárodní předvolba

Předvolba a telefonní číslo

18
E-mail

19
II. Odhlášení

20
Vozidla s následně uvedenými státními poznávacími značkami mají

být vyškrtnuta ze seznamu vozidel, která nemusí odvádět mýto.

Stránku si prosím okopírujte, pokud je to nutné.

21
Vozidla

22
Odhlášení od

23
Státní poznávací značka motorového vozidla

24
Úřední státní poznávací značka vozidla - přívěsu

25
okamžitě

nebo od (DD.MM.RRRR)

26
Potvrzuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a správné.

27
Místo, datum

28
Podpis a popř. razítko firmy

29
Formulář s právoplatným podpisem a firemním razítkem spolu se

všemi podklady zašlete na následující e-mailovou adresu:

Mautbefreiung@toll-collect.de

U zaslaných souborů prosím dodržujte maximální velikost 5 MB.

30
Alternativně můžete podklady zaslat také poštou na adresu:

Toll Collect GmbH

Kundenmanagment und Abrechnung

Postfach 11 03 29

10833 Berlin

Německo

31
Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem registrace vozidel

podléhajících povinnosti platit mýtné. Odpovědným subjektem za

toto zpracování je společnost Toll Collect GmbH, Linkstr. 4, 10785

Berlín a Spolkový úřad pro logistiku a mobilitu, Werderstr. 34, 50672

Kolín nad Rýnem. Máte právo na poskytování informací, opravu,

výmaz, omezení zpracování, podání námitky a přenositelnost údajů.

Máte právo již udělený souhlas kdykoliv odvolat. Další informace o

ochraně dat ve společnosti Toll Collect GmbH naleznete pod

odkazem: https://www.toll-

collect.de/de/toll_collect/Datenschutz.html a pro Spolkový úřad pro

logistiku a mobilitu pod odkazem: https://www.balm.bund.de/DE/Se

rvice/Datenschutz/datenschutz_node.html

99
* Tato pole musí být vyplněna

Strana 1 (celkem 1)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

